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Gott Nytt kyrkoår!
Att följa kyrkoåret är precis som att följa det vanliga året. Skiftningar finns 
både i kyrkoåret och i det vanliga året. Den tid vi går in i nu präglas först av för-
beredelse inför Jesu ankomst, för att sedan övergå i glädjen över att han föddes 
till jorden. Detta märks bl.a. i texter och mässmusik. 

Men det man tydligast förknippar denna tid med är psalmerna och sångerna. 
För tänk er en advent utan ”Bereden väg för Herran” och ”Hosianna”, eller en 
jul utan ”Stilla Natt”, ”Nu tändas tusen juleljus” och ”O helga natt”. Detta 
skulle för många vara helt otänkbart och konstigt. 

Dessa psalmer och sånger predikar på ett tydligt sätt vad advent och jul hand-
lar om. De betonar det viktiga i att Jesus föddes till världen och att detta 
avspeglar sig även idag, 2000 år senare. 

Låt oss därför med stor frimodighet och glädje stämma in i psalmerna och 
sångerna. Då blir dessa ett vittnesbörd för den kristna tron och Jesus, trons 
upphovsman och kärna, blir ärad. Han som hela kyrkan vilar på - honom är det 
vi bekänner i vittnesbördet genom psalmerna och sångerna. 

Med dessa rader vill jag önska er alla ett Gott Nytt kyrkoår. 

”Gör dina portar vida för Herrens härlighet. Se, folken kring dig bida att nå din 
salighet. Kring jordens länder alla skall denna lovsång skalla: Välsignad vare 
han som kommer i Herrens namn.” Sv.Ps. 103:3 

Håkan Persson, kyrkoherde
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Julafton 24 december

”Samling kring krubban” i Germunds kapell kl. 
11.00 . En gudstjänst för hela familjen då vi hjälps 
åt att bygga upp krubban, barnkören sjunger och 
vi sjunger julsånger tillsammans. 

Julbön i Timsfors kapell kl. 14.00. 
Helena Elmlund Salomonsson, 
sång och Arja Jantunen, piano och sång.

Julnattsgudstjänst i Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen 25 december
Julotta i kyrkan kl. 7.00, Kyrkokören.

Annandag jul 26 december
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Söndagen efter jul den 30 december
Mässa i kyrkan kl. 10

Nyårsafton 31 december
Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00

Nyårsdagen den 1 januari
Nyårsdagsgudstjänst i Timsfors kapell kl. 16.00

Trettondedag jul den 6 januari
Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören, Missionärssändning av familjen 
Ekström

Glöm inte fira jul och nyår i kyrkan

   Andakter på servicehusen
Mellangård – Fredagar kl. 14.15
30/11, 21/12, 25/1, 22/2

Utsikten – Torsdagar kl. 14.15
6/12, 26/12 (julbön), 10/1, 7/2, 7/3

Sjögården – Torsdagar kl. 15.30
6/12, 26/12 (julbön), 10/1, 7/2, 7/3
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En resa för livet

600 ord har jag på mig att sammanfatta den 
viktigaste resan i mitt liv. En resa där jag har 
fått möjlighet att stå med mina bara fötter 
på de skriftlärdes trappa, jag har vandrat i 
Kidron-dalen och undervisats i Getsemane. 
Lovsjungit Herren i kapellet på Saligprisning-
arnas berg. Och simmat i Gennesarets sjö. 

Kan ni tänka er att sitta i en sluttning vid 
saligprisningarnas berg, solen står högt på 
himlen och lågt framför er ligger Gennesa-
rets sjö och gnistrar så där sommarmagiskt. 
Vår reseguide Anders Sjöberg slår upp Bi-
beln och börjar sin undervisning om bla Gal 
6:2 ”om att bära varandras bördor”. På ett 
helt fantastiskt sätt kan historia om området 

vävas ihop med bibelverser och dessa olika översättningar från bibel till bibel 
genom olika språk och århundraden. 

Stunden innan vi slog oss ner i slutt-
ningen hade vi sjungit Härlig är jorden 
i kapellet som låg precis bredvid. Akus-
tiken i detta förgyllda kapell fick oss 
att låta som en välövad och välstämd 
kör och några extra starka sångröster la 
in enkla, men mycket vackra stämmor. 
Givetvis helt omöjligt att i ord beskriva 
denna stund, men jag får rysningar av 
välbehag bara att tänka på det. 

Tempot på resan har varit högt och vi 
har hunnit med många platser i detta 
heliga land. Allt från Tel Aviv där vi lan-
dade med planet, vidare till Nachsho-
lim för att lagom till fredagens sabbat 
anlända till staden Tiberias där butiker 
och restauranger stängt innan mörkrets 
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En resa för livet

intåg. Raskt vidare till Jerusalem, denna stad, detta vimmel av ljusa hus, mäng-
der med bilar och över en miljon människor. Jerusalem har förändrats mycket 
sen Jesu tid. 

Jag har hunnit vara hemma drygt en 
vecka när jag skriver denna text. Otaliga 
gånger har jag fått frågan om vad som var 
bäst på resan. Svaret varierar beroende 
på vem som frågar. Det skulle absolut 
kunna vara de förtroliga och fina sam-
talen jag haft med människor jag inte 
tidigare känt eller med nya vänner. Det 
skulle kunna vara att ha fått bada i tre 
hav och en sjö, att fått möta ett folk som 
värdesätter sin tro och lever med sin tro. 
Att få se alla platser där Jesus och lär-
jungarna har vandrat. Undervisning och 

5
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guidande av två 
rutinerade och 
kunniga guider. 
Listan kan göras 
lång. Men förmid-
dagen vi spende-
rade i Magdala 
var häftig. 

En nybyggd kyrka 
som hyllade kvin-
norna i bibeln, i 
kyrkan flera små 
kapell bl.a ett i 
källaren med stenplattor som använts på huvudgatan för 2000 år sedan, som nu 
grävts fram och återanvänts till golv i kapellet. En förunderligt vacker altartavla 
som fångat sekunden då kvinnan med blödarsjukan rör vid Jesus manteltofs för 
att bli helad. (Mark 5:25-34). 

En predikan som handlar om bönens kraft, om bönesjalen och att komma när-
mare Gud. 

Att vandra fram i en dräne-
ringstunnel (Kung Hiskias 
tunnel) byggd för att säkra 
vattentillförseln till staden 
under en eventuell beläg-
ring var också väldigt impo-
nerande. Denna ingenjörs-
konst, så otroligt detaljerat 
och storslaget och mycket 
välfungerande. 

Oavsett varför man valde 
att följa med på denna fan-
tastiska resa till landet som 
man har hört så mycket om, 
så är jag övertygad om att 
alla var nöjda. Bland re-
senärerna fanns präster, 
bibliotekarier, arkitekter, 
pensionärer med mycket 
livserfarenhet, två tuffa ton-Döda havet
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åringar. Där fanns de som väntat ett helt liv på att få åka och de som har varit 
där förut. Någon som ville veta mer om det historiska och all arkitektur, någon 
som tvivlade på Jesus och Bibeln och ville lära sig mer. På resan fanns det plats 
för alla. 

Hur ska 600 ord kunna räcka till att beskriva! 
Julia Lindbergh

Saligprisningarnas berg

Qumran
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NOTISER

Bibelutdelning till 6-åringar
Söndagen den 3 februari kl. 16 i kyrkan är alla 
6-åringar välkomna att hämta sin egen bibel som 
en gåva från Markaryds församling. Personlig in-
bjudan kommer.
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Bön
Bön i Germunds kapell varje torsdag kl 9.
Kommunbön i kommunhuset första 
tisdagen i varje månad kl 19.

NOTISER

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Studiecirkel
samlas vissa måndagar (se veckoannonsen) 
kl 18.30-20 i Germundsgården. 
Upplysningar: Bo Johanneryd

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Musik i Markaryds församling
• Söndagen den 20 mars, kyrkan, kl. 18.00. 
Musikgudstjänst med Jonas Engström, Makaryd-
Örkelljunga gospel, Barkarollerna och musiker. 

• Söndagen den 3 april i kyrkan kl. 18.00 Konsert med Röke blås och
Samuel Ljungblad. OBS Inträde 195kr (från 12år) Gratis (11år och yngre) 
Biljetter: rokeblas.confetti.events 

• Torsdagen den 14 april, Germundsgården, kl. 19.00. Vårsoaré med 
Markaryds kyrkokör, solo-duo-trio-allsång. Andakt, servering. 
Göran Ebenhart, konferencier, Tony Jantunen, trummor, Arja Jantunen, 
klaviatur, och Jan Jansson, gitarr.

• Onsdagen den 11 maj, Germundsgården kl. 18.00 Barnkörens cafékväll 
med musikal, andakt, servering och lotteriförsäljning

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar. 
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. 
Gravarna har skyltats och kommer att återtas av 
församlingenom inte gravrättsinnehavare anmälts.
L 132 - 134  Annie Marie Elisabet Åkerlund m.fl.
Y 360  Ulla Ingvor Marianne Stenshagen
E 51 - 53 Agda Telina Jonasson
H 194 - 195 Kristina Bengtsson m.fl.
A 46 - 47 Anna Wahlberg m.fl.
D 71 - 72 okända
H 137 - 138 Johanna Kruger
P 39 - 40 Emma Kjellgren m.fl.
D 68 - 69 Elna Larsson m.fl.
L 53 - 54 Alfhild Natalia Westerberg m.fl.
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Lösning av förra krysset

NOTISER
Kyrkofullmäktige
kallas härmed till sammanträde
tisdag 31 maj 19.00 i Germundsgården.
Ärenden enligt församlingens anslagstavla 
senast 7 dagar före sammanträdet.

Hemgrupper
I vår församling samlas hemgrupper regelbun-
det till samtals- och bönegemenskap.
Nya deltagare är varmt välkomna – man är ock-
så välkommen att prova på!
Upplysningar genom församlingens präster.

Palmloppet 20 mars
Se sid 13. 

Vårens konfirmationer
äger rum lördagen den 14 maj: 
kl 11 (måndagsgruppen), 
kl 14 (tisdagsgruppen).

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
8 mars ”Fader Gunnar – min fader” 
Tomas Rosendal
22 mars ”Våren i närbild” 
Ingmar Skogar visar bildspel
5 april ”I Mose fotspår” Ulla och 
Ingvar Karlstrand
19 april ”Domaren Gideon” Helge Lundh

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 10/3, 14/4 och 
12/5 kl. 11.30-13
Kostnad 40 kr

Gemensam helg för alla kyrkorna i kommunen
Lördagen den 2 april hålls samlingarna i Lagadalskyrkan 
under ledning av Berit Simonsson. 
Jesus utmanar:
– till självprövning (Matt.23). Främst för ledare kl. 11.00. 
Undervisning.
– i svåra tider (Matt.24). Öppet möte kl. 16.00. 
Undervisning. Servering.
– till mission (Matt.28) Öppet möte kl. 18.00. 
Undervisning, lovsång och förbön.
Söndag den 3 april kl. 10.00 Ekumenisk mässa 
i Markaryds Kyrka. Stafettpredikan. 
Bönevecka 3-10 april med bön under dygnets 
alla timmar.
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PPSSAALLMMEENN
OSTERNS TRE VISE MÄN
VILL FÅ SE KONUNGEN.
STJÄRNAN GÅR FÖRE DEM,
STANNAR ÖVER STALLET.

Sopplunch i Germundsgården
Sopplunch i Germundsgården. Torsdagar kl 11.30. 
Lunchen kostar 50 kr.

6 december, 7 februari och 7 mars.
Välkomna!

ÖPPET HUS 
Varannan onsdagseftermiddag, 
ojämn vecka mellan 
kl 13 30 -16 00.

Vi börjar den 21 november.

         Dorte och Kerstin

Tisdagsträffar i Hagakyrkan
Detta är ett samarbete mellan Markaryds församling 
och Hagakyrkans församling. Vi träffas i Hagakyrkan 
varannan tisdag (jämnvecka) klockan 14. 

Med början den 22 januari.

Vardagskväll i Germunds kapell
Varje onsdag kl. 18.30 firar vi mässa eller 
meditativgudstjänst

Med vissa ändringar se predikoturer, hemsidan 
eller vår app.

Musikgudstjänster
Lördagen den 1 december musikgudstjänst i advent kl. 
18.00, Timsfors kapell. Kristina Wiman, sång och Magnus 
Wiman, piano, piano.

Lördagen den 8 december kl 18 i kyrkan, ELMus julkonsert 
i adventstid. 50 barn och ungdomar från södra Sverige.

Söndagen den 16 december kl. 18.00, kyrkan. Julkonsert 
med Magnus Johansson, Marcus Ubeda och Christer Sjö-
gren tillsammans med Markaryds kyrkokör och Gospelkör 
„With Joy“ OBS inträde (förköp)

Onsdagen den 12 december Luciagtj med barnkören kl. 
17.30 i  Germunds Kapell. Därefter cafékväll med fika, lot-
teirförsäljning och sång av barnkören.

Måndagen den 24 december Julbön kl. 14.00 Timsfors ka-
pell, Helena Elmlund Salomonsson, sång och Arja Jantu-
nen, piano och sång.

Våffelmix
Vi håller nu till på Mellangård mitt i byn.

Söndagarna 9 december, 13 januari, 
10 februari och 10 mars kl. 15-17
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Lösning av förra krysset

Hemgrupper
samlas regelbundet till samtals- och bönegemenskap.
Upplysningar: församlingens präster.

NOTISER

Barnsamling
har vi som regel i varje huvudgudstjänst under 
predikan.

Det finns möjlighet att ta med en peng och 
lämna till ett projekt som vi stöder.

Det är till en skola i Renca i Santiago i Chile, 
där vi får hjälpa de fattigaste barnen.
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ÖPPET HUS 
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Terminsstart
Barngrupperna drar igång vårterminen vecka 3.

Välkomna!

SPRÅKCAFE
Måndagar kl 18-19 30

Kyrkogaran 14 i Markaryd

Anita tel 076 837 11 32
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Gudstjänster i Markaryds Församling

December
Lördag den 1 december                                                                                     
Musikgudstjänst i Timsfors kapell kl. 18.00 Kristina Wiman, sång och Magnus 
Wiman, piano.

1:a söndagen i advent den 2 december   
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Kyrkokören.  

Onsdagen den 5 december
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

Lördag den 8 december                                                                                     
Musikgudstjänst i Kyrkan kl. 18.00 ELMus barn och ungdomskörer

2:a söndagen i advent den 9 december
Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

Onsdagen den 12 december
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 17.30 (OBS tiden) Luciagudstjänst med 
barnkören ”Happy Voice”, Cafékväll

3:e söndagen i advent den 16 december
Mässa i Germunds kapell, kl. 10.00 
Julkonsert i kyrkan kl. 18.00, inträde (förköp) 

4:e söndagen i advent den 23 december   
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Julafton den 24 december
Samling kring krubban i Germunds kapell kl. 11.00 Barnkören ”Happy Voice”
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 11.00
Julbön Timsfors kapell kl. 14.00. Helena Elmlund Salomonsson, sång och Arja 
Jantunen, piano och sång.
Midnattsgudstjänst Germunds kapell kl. 23.30

Juldagen den 25 december   Julotta i kyrkan 07.00. Kyrkokören

Annandag den Jul 26 december   Mässa Germunds kapell kl. 10.00

Söndagen efter Jul den 30 december   Mässa i kyrkan kl. 10.00

Nyårsafton den 31 december   Nyårsbön Germunds kapell kl. 16.00

Januari
Nyårsdagen den 1 januari   Nyårsdagsgudstjänst i Timsfors kapell kl. 16.00
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Trettondedag jul den 6 januari 
Ljusgudstjänst i kyrkan kl 16.00, Kyrkokören, Missionärssändning

Onsdag den 9 januari
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

1:a söndagen efter trettondedagen den 13 januari 
Mässa i kyrkan kl. 10.00 Ikoninvigning och körmedverkan

2:a söndagen efter trettondedagen den 20 januari   
Mässa i kyrkan kl. 10.00 

3:e söndagen efter trettondedagen den 27 januari 
Mässa i Germunds kapell kl. 10.00.

Onsdagen den 30 januari   
Messy Church i Germundsgården kl. 17.00

 Februari
Kyndelsmässodagen den 3 februari
Ljusgudstjänst med stora och små i kyrkan kl. 16.00. Barnkören ”Happy Voice” 
sjunger. Bibelutdelning till 6-åringar

Onsdag den 6 februari
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00

5:e söndagen efter trettondedagen den 10 februari
Mässa i kyrkan kl. 10.00, Välkomnande av vår nya präst Måns Norrsén, kyrkokören

Septuagesima den 17 februari   Mässa i kyrkan kl. 10.00. 

Sexagesima den 24 februari   Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

Mars
Fastlagssöndagen den 3 mars  
Mässa i kyrkan kl. 10.00 Kyrkokören  
Dansk gudstjänst i Timfors kapell kl. 14.00

Onsdag den 6 mars
Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
Vardagskväll i Germunds kapell kl. 18.30 Askonsdagsmässa

1:a söndagen i fastan den 10 mars 
Mässa i kyrkan kl. 10.00

Onsdag den 13 mars
Messy Church i Germundsgården                     
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Familj på äventyr i Guds tjänst
I januari kommer Tindra Ekström, lillasyster 
Thea och deras föräldrar, Håkan och Sinnika, 
att flytta till Peru som missionärsfamilj. Den 
6:e januari (trettondedag jul) kl 16 firas en 
ljusgudstjänst i Markaryds kyrka då vi upp-
märksammar familjen och sänder ut dem med 
Guds välsignelse. Här får ni veta några av Tind-
ras tankar inför resan.

Är det första gången du är i Peru?
Nej, det är inte första gången jag är i Peru. När 
jag var yngre så bodde jag i Peru tillsammans 
med min familj eftersom mamma och pappa 
var missionärer där. Sommaren 2017 besökte 
vi också Peru i några veckor.

Vad gillar du med Peru som land?
Det jag gillar mest med Peru måste vara deras kultur. Det finns så mycket av den 
överallt och människorna där är så öppna med den.

Hur länge stannar ni?
Vi ska stanna i Peru i 16 månader men kommer komma hem under en månads 
tid i början av sommaren 2019.

Hur kommer det fungera med din skolgång?
Till våren kommer jag byta från mitt gymnasium till ett distansgymnasium så att 
jag ska kunna ta studenten med min nuvarande klass när vi kommer hem i maj 
2020.

Vad kommer du sakna från Sverige?
Mest av allt så kommer jag att sakna 
den del av familjen som stannar kvar 
här, mina vänner och våra husdjur.

Vad ser du fram emot mest med att åka?
Jag ser fram emot att se Guds vilja och 
påverkan i andras liv.

Kan man följa er på sociala medier på 
något sätt?
Jag antar att jag och min mamma kom-
mer lägga ut bilder på Instagram så man kan ju följa oss där, @tindraeks och
@biesinnikadenice.
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Nytillskott i kyrkans arbetslag
Säg hej till Lisbeth, vår nya kyrk-
vaktmästare!

Hur länge har du bott i Markaryd?
Jag har bott i Markaryd i 6 år.

Vilken är den största skillnaden i 
ditt nya jobb jämfört med tidigare 
yrken?
Det är mer att tänka på innan du 
gör ett jobb här på kyrkogården. 
Mitt gamla jobb som parkarbetare 
var annorlunda på sitt sätt.

Har du lärt dig något nytt sedan du 
började jobba i kyrkan?
Jag har lärt mig många nya saker, 
till exempel att tjänstgöra som vaktmästare vid dop, mässa och begravningar. 
Också att hjälpa människor i sorg och att bara finnas där när människor kommer 
fram till en och behöver prata. Då känns det bra att finnas där till hands.

Vad gör du helst en fredagkväll?
Bara tar det lugnt och äter gott.

med Hanna Möllås, leg. barnmorska och leg. 
Psykoterapeut.

I sitt arbete som terapeut och föreläsare mö-
ter hon par, familjer och individer i frågor 
kring relationer och sexualitet.

På fixakärleken.se och bl a. på Hönökonfe-
rensen har många åhörare fått del av hennes 
kunskap och erfarenheter på ett tydligt och 
lättsamt sätt.

Cafékväll den 27 februari kl. 18.30
i Germundsgården

Cafékväll den 27 februari kl. 18.30, Germundsgården 

 med Hanna Möllås, leg. barnmorska och leg. Psykoterapeut. 

I sitt arbete som terapeut och föreläsare möter hon par, familjer och individer i frågor kring 
relationer och sexualitet. 

På fixakärleken.se och bl a. på Hönökonferensen har många åhörare fått del av hennes 
kunskap och erfarenheter på ett tydligt och lättsamt sätt. 
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Avlidna i Markaryds församling
  25/8 Souad Hermez Västergatan 26 D 84 år
  31/8 Valborg Svensson Joels väg 2 102 år
  19/9 Barbro Fält Fyrklövern 88 år
  19/9 Wiwi Häggström Sjögården 94 år
  24/9 Tyyne Suomala Sjögården 85 år
  1/10 Ib Nielsen Sjögården 88 år
  5/10 Majken Svensson Västergatan 22 D 83 år
  6/10 Kjell Olsson Bovägen 7 68 år
27/10 Ragnar Svensson Yttre Gällareböke 4033 80 år
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
Telefax:  750 90
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson   750 81
                                     bostad 710 64
Organist Ronnie Johansson   750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm   750 86
Diakon Petra Johansson   750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson   750 88
Kanslist Anne Lundh   750 89
Ungdomsledare Sara Engström (föräldraledig)   750 93
Ungdomsledare Anna Nord   070-750 88 06
Barnverksamhet Helen Johansson    750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson   750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson   750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson   750 85
Vaktmästare Liliana Mihut   750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg   716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson   161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Håkan Persson. Kyrkan vid Herdarns äng i Betlehem

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!


